

Mäesuusatamise alakomitee koosolek 27.06.2022 kl 12.00

Osalesid: Urmo Vallner, Nils Kroon, Priit Pettai, Ranek Koni, Katrin Mesila

Puudus: Veiko Matt

Protokollis: Katrin Mesila

Päevakord:

*** Alakomitee liikmete töökorraldus ja reeglite kokkuleppimine, küsimused/vastused**

*** Eesmärkide seadmine**

*** Munamäe Sportnõlv**

*** Sportlaste tervisetõendid**

*** Sportlaslepingud uueks hooajaks**

*** Toetajate leidmine**

*** FIS EMV**

*** Alakomitee liikmete töökorraldus ja reeglite kokkuleppimine, küsimused/vastused**

Katrin tutvustas uutele alakomitee juhatuse liikmetele oma töö ülesandeid mäesuusatamise ala juhatajana, Katrini tööaeg on E-R kl 10.00-14.00.

Sel hooajal on vaja leida ASTE haldur, kes ühtlasi teeb ka meediale pressiteateid. Oluline, et värsked uudised jõuaksid kohe eetrise. Pressiteated – MM, Jun MM, Tormis, Juhan, noored ja juuniorid. Millised on rollid, meediaplaan. Saadame ka sellekohase kirja klubidele küsimusega laiali. Edaspidi ka vaja otsustada kes läheb telesse, et rääkida MMist ja OMist jne.

Otsustati panna üles kuulutus: Otsime meediajuhti, kelle tööülesanneteks on Eesti mäesuusatamise uudiste meediakajastus ja sotsiaalmeedia haldus. Peamiseks eesmärgiks on tuua mäesuusatamine meediapilti ja tekitada ala vastu laiemas avalikkuses suuremat huvi. Ootame kandidaadilt head suhtlemisoskust ja ambitsiooni mäesuusatamise tuntuse arendamisel. Kandidaatidelt ootame avaldusi e-mailile: katrin@suusaliit.ee kuni 10.augustini 2022.

Alexela toetus 2022/2023 hooajaks: taotluse esitamise tähtaeg on 1.august – Katrin ja Urmo.

Priit Pettai sõnul tema vastutusvaldkond – oli Austrias terve eelmise hooaja, tal olemas huvitav info kuidas asju tehakse, Austria sissekäidud raja tutvustamine, kontaktid, rajaaegade broneerimine.

Raneki ettepanek: kui arengukava on valmis, siis järgneb tegevuskava ja sellele vastavalt saab panna paika ülesanded. Otsus: arutatakse edasi järgmisel koosolekul

Priit, Nils ettepanek: teha hooaja keskel klubidega ja lastevanematega kohtumiseks kokkusaamine mõnes mäesuusakeskuses, analoogselt nagu eelnevalt on tehtud Kiviõlis

*** Eesmärkide seadmine**

Arengukava 2018-2022 üle vaadata. Küsime ka klubidelt, millised ootused on arengukavale. Dropboxi üles. Meie kõik täiendame ja paneme klubide vastused sisse. Augusti kuuks peaks olema plaan paigas, kinnitame järgmisel alakomitee koosolekul. Küsime klubidelt sportlaste arvu täna ja 2 aasta pärast.

*** Munamäe Sportnõlv**

See on arengukava üks osa. Urmo ja Katrin kohtuvad Priit Tammemäega

*** Sportlaste tervisetõendid** – Tartu Slalomi ettepanek üldkogu koosolekult, et tõend võiks olla nõutav vaid koondise sportlastel

Otsus on juba eelnevalt alakomitee juhatause poolt tehtud, 15.septembriks esitavad tervisetõendid kõik võistlevad mäesuusatajad vanuseklassides U12, U14, U16 ning juuniorid. Kes uue sportlasena soovib asuda võistleva alates hooaja keskelt ja tervisetõend puudub, saab seda teha lapsevanema omavastutusel (esitada eelnevalt avaldus Suusaliidule).

Otsus: Nõus.

*** Sportlaslepingud uueks hooajaks -**

Arutati klubi Tartu Slalom valmisolekut koondise riiete kandmiseks uuel hooajal. Teistel noorte-ja juunioride koondise sportlastel selles osas muret ei ole.

Otsus: jope ja logod ja loogika on vaja kirja panna. Risto Roonet on valmis ka sel hooajal koondise riietusega toetama sportlasi, kes allkirjastavad sportlaslepingud.

Otsus: sportlaslepingutesse tuleb panna koondise riiete kandmise osas kõik detailselt kirja.

*** Toetajate leidmine**

Eeldus on meediajuhi leidmine, kes aitaks fooni luua. Priit Pettai lubas üldkogu koosolekul tuua mäesuustamisele toetajaid juurde.

***Lisaks**

EMV Pyhäl – kõik alakomitee liikmed on sama meelt, et FIS EMV korraldatakse sel hooajal Pyhäl. Ootame endiselt ESL juhatause otsust kas anda mäesuusatamisele kasutamiseks oma võistluste eest väljateenitud summa. FIS kalendrite kinnitamise kuupäev on 30.august 2022. Selleks ajaks on vaja sõlmida võistluste korraldajaga korraldusleping ning kinnitada FIS Eesti meistrivõistlused võistluskalendris.

Koosolek lõppes kell 14.30

